
 

20.02.2008:

12.03.2008:

23.04.2008:

28.05.2008:

18.06.2008:

16.07.2008:

Beschwerden im Alltag - 
       - wie halte ich meine Gelenke jung ?

Weshalb PST (Pulsierende Signaltherapie)
bei Kreuzschmerzen hilft

Was hilft bei chronischen Schmerzen ? 

Hüft-Endoprothetik zeitgemäß

Fit ins Alter

Arthrosebehandlung des Knies
- was ist heute möglich ?

Beschränkte Besucherzahl!
Daher  eine Woche vor 
dem jeweiligem Vortragstermin unter 

bitte telefonische Voranmeldung
07141-6488845.

Datum Thema

 


